Zarządzenie Nr 163/2014
z dnia 19.11.2014 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 123/2012 z dnia 02.08.2012 r. z późn. zm.
w sprawie:  wysokości opłaty za uczestnictwo w Uniwersytecie Pierwszego Wieku, działającym przy Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach od roku akademickiego 2012/2013
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM z dnia 22.10.2014 r.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Uniwersytetu Pierwszego Wieku kierunku: „Ciało bez tajemnic” niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1
1. W Zarządzeniu Nr 123/2012 z dnia 02.08.2012 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„ § 1

Ustalam wysokość opłaty za uczestnictwo w Uniwersytecie Pierwszego Wieku, działającym przy Wydziale Nauk o Zdrowiu od roku akademickiego 2014/2015 
w wysokości 300,00 zł.”

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 2

1. Słuchacze dokonują opłaty w trzech ratach, w następujących terminach: 

a) I rata do dnia 30 listopada - w wysokości 150,00 zł,
b) II rata do dnia 31 grudnia - w wysokości 50,00 zł.
c) III rata do dnia 1 lutego – w wysokości 100,00 zł
2. Rodzeństwu, które uczestniczy w zajęciach Uniwersytetu Pierwszego Wieku od roku akademickiego 2014/2015  przysługuje zniżka w wysokości 10% dla każdego dziecka.
3. W przypadku wniesienia całościowej opłaty w wysokości 300,00 zł do dnia 30 listopada przysługuje zniżka w wysokości 5%.

4. Zniżki o których mowa w ust. 2 i 3 nie sumują się.”
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 123/2012 z dnia 02.08.2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu 
w Katowicach. 

§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od semestru zimowego roku akademickiego 2014/2015. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,
· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych, 

· Kwestor ,
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział ds. Studiów i Studentów,
· Dział Kontroli i Audytu , 

· a/a.
